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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33729014R

2. Emri i subjektit VASKE GAQI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice te materialeve elektrike dhe te ndricimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rruga Nacionale Korce-Tirane, Tek 
Ish Fabrika e Qumshtit, Korce. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: POWER ELECTRIC
E-Mail: powerelectrickorca@yahoo.com  
Telefon: 0822 44942  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073965-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129950-04-08
Emri i subjektit ishte            ("Vaskë  Gaqi")          u be            ("VASKE GAQI")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi si dhe industriale.")          u be            
("Tregeti materiale elektrike dhe industriale.")         
Emri Tregtar ishte            ("VASKË GAQI")          u be            ("VASKE GAQI")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korce-Tirane, Tek Ish Fabrika e Qumshtit, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         TEK 
TELEVIZION KORCA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160618-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340725-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korce-Tirane, Tek Ish Fabrika e Qumshtit, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-869482-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore, ndryshim i emrit tregtar dhe deklarim 
i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 44942")         
Emri Tregtar ishte            ("VASKE GAQI")          u be            ("POWER ELCTRIC")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Korce-Tirane, Tek Ish Fabrika e Qumshtit, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F421689F-A9C8-438A-A2A0-C12C90C1BF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FE846C-3770-455F-B345-2FCDFD8E7767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561A046-2349-40F9-839E-4A50544BAFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15118C7C-B097-47F7-BA7F-85DAB3F17E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4425534C-DA60-46E3-8B54-9E01D9BD82EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4425534C-DA60-46E3-8B54-9E01D9BD82EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1109B50-4CB9-4FF8-815D-EBA05D0B0424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE07C6-07C2-4DEE-8F8D-AA4F38005612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B59D99-1B5B-47BA-8122-FA2BF0169681
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12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508081-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836453-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113069-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500903-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750480-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("POWER ELCTRIC")          u be            ("POWER 
ELECTRIC")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA75E21D-7633-412B-BCF3-86A1FB5192D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E1636A-676F-4133-BD63-CFC08AB10804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066C00CA-AD1A-415F-A940-AB4675706530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D6342-A73C-4CC6-A2D9-23E6F1E862C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD8CF8C-4440-41A4-91B4-C2E0CEF9BCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8D8142-5597-464E-AF4D-C6EB84BF8FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8D8142-5597-464E-AF4D-C6EB84BF8FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B220B04C-6A97-48B9-ABF6-BE41C8438B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6073A6B2-46E4-4116-A058-FDB79B25F93B
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Lista e Dokumenteve:

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806393-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868311-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982221-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270974-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A814A976-CD39-4183-BF84-0E76F2B8A5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A814A976-CD39-4183-BF84-0E76F2B8A5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1F4847-647E-452C-9B53-459264E3876F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EF522D-3C31-44F4-9C5B-49ADC07A238F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FCFA4A-8EBF-4509-B452-B56D594F6740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3494C3FB-8648-481D-B032-614E845A9AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0552443-CBEB-4E14-9685-B2DBB9BA9F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF4B823-9FCC-473D-AC29-0D0169C03F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF4B823-9FCC-473D-AC29-0D0169C03F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BB2D71-6E61-47C1-AF19-12F5D76B542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A574E399-4EC5-4E1B-A926-71635EA92C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043B7C7D-A431-4E60-8072-B3924C77BA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39DE1F0-F237-4FAB-9114-D2ACAA734824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91E20B3-9ADE-430C-9BDF-ECC731DC7241
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17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784019-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248747-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
MIRATIMI I BILANCIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
CASH-FLOW NDRYSHIM NE KAPITAL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487716-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("powerelectrickorca@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti materiale elektrike dhe industriale.")          u be            
("Tregeti me pakice te materialeve elektrike dhe te ndricimit.")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549522-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
MIRATIMI I BILANCIT 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
SHËNIMET SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAE788A-D36E-4284-8741-201A76D38A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0666C930-3D4D-4676-A300-271B6110A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0666C930-3D4D-4676-A300-271B6110A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B51805-DC48-43C1-8060-5B6AC0843262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874987D0-E60F-4526-9ECB-77D29352B1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5DB563-EC2A-405C-ADF1-B4D023D86083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559BD91B-7C2C-4D7F-B892-FFAFD5D21513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549E7FB3-A312-4815-BDF1-C7D05AC32E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB4C784-ECC2-49BC-8E46-8AF3DFCB0A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB4C784-ECC2-49BC-8E46-8AF3DFCB0A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D573445E-4930-4582-993A-9231F6B89FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA1F9E9-DB0E-4AE8-9E24-6F5C20AE3080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E711AC69-E8D6-4370-953C-29B949A7B796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37AFB9C-0EB1-47E5-ACE1-0036B0224053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242CA2F5-DC4B-43AA-8254-D7D2BBD90025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA22E8F-A8B7-4141-A416-FCC60A974DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571F662E-2E07-42B7-A927-FAA8DD070C9A
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23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751485-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(4).xlsx
Shenimet shpjeguse vaske gaqi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(6).xlsx

Datë:09/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010893D5-E90D-4BC6-89FD-03F7C83425C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC9DD4B-83A6-4935-8D15-0BE2A0EA8589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D518980-09E7-4DFE-86D5-F2DFFC3A5D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0B4EC1-1284-4541-B0D1-985C66AA9626

